
แบบ บก.06 
 
 
 
 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 
ในการจัดซื้อ จัดจาง ที่มิใชงานกอสราง 

1.ช่ือโครงการ จางตัวแทนหรือผูรบัจางดําเนินการแจงเตือนคาไฟฟา (Invoice Notification System : 
INSx) ประจําปงบประมาณ 2566   ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (E-Bidding)  

 เลขท่ี  PEA(S2)กฟส.อ.ขพ. 003 /2565 
2.หนวยงานเจาของโครงการ  การไฟฟาสวนภูมิภาคอําเภอเขาพนม 
3.วงเงินงบประมาณที่ไดรบัจัดสรร 852,113.76บาท   (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 
4.วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) อนุมัติรายงานขอจาง ผจก.กฟส.อ.ขพ.  
 
ที่ รายการ จํานวน ราคากลาง  

(รวมภาษีมูลคาเพิ่ม) 

1 
จางตวัแทนหรือผูรับจางดําเนินการแจงเตือนคาไฟฟา 
กฟส.อ.ขพ. พื้นที่ 1 

1 งาน 213,221.04 

2 
จางตวัแทนหรือผูรับจางดําเนินการแจงเตือนคาไฟฟา 
กฟส.อ.ขพ. พื้นที่ 2 

1 งาน 213,109.76 

3 
จางตวัแทนหรือผูรับจางดําเนินการแจงเตือนคาไฟฟา 
กฟส.อ.ขพ. พื้นที่ 3 

1 งาน 212,330.80 

4 
จางตวัแทนหรือผูรับจางดําเนินการแจงเตือนคาไฟฟา 
กฟส.อ.ขพ. พื้นที่ 4 

1 งาน 213,452.16 

รวมทั้งสิ้น (แปดแสนหาหมื่นสองพันหนึ่งรอยสบิสามบาทเจ็ดสิบหกสตางค) 852,113.76 
 
 
 

5.แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง)  ตาม พ.ร.บ. มาตรา 4 (6) วิธีอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการหรือ
แนวทางปฏิบัติของ กฟภ.    ตามหนังสือที่ ต.2 กบล.(มม.) 2360/2565 ลงวันที่ 6 ตุลาคม 2565  ผชก.(ต
2) อนุมัติกําหนดราคากลางสําหรับการวางหนังสือแจงเตือนคาไฟฟาผานโปรแกรมระบบแจงเตือนคาไฟฟา 
(Invoice Noitfication System : INSx) ในพื้นท่ี กฟต.2 สําหรับการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ 
2566 ทุกพื้นที่ ราคารายละ 8.00 บาท ใหใชราคาดังกลาว ตั้งแตวันที่ 1 มกราคม 2566 สิ้นสุดวันที่ 31 
ธันวาคม 2566 (เริ่มบิลเดือน ธันวาคม 2565) 
6. รายชื่อเจาหนาทีผู่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 

 6.1 นางสาวเสาวลักษณ      มณีรัตน พบช 5 ผบง.กฟส.อ.ขพ.   

  6.2. นายพงศศักดิ์  คุมภัย  พบช.4 ผบง.กฟส.อ.ขพ.  

  6.3. นางสาวกรรณิการ เกิดศิริ  ชบช.ผบง.กฟส.อ.ขพ.  

 

 


